
Pos. 

EX 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

ＩＯ　 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

未分類     (75% = 10 Laps) 

No. 

57 

58 

9 

10 

22 

26 

60 

55 

101 

2 

40 

70 

1 

28 

37 

99 

328 

43 

100 

姓(L) 

髙木 碧 
名島 玖龍 
藤本 琉希亜 
鎌倉 大樹 
清宮 伊織 
松永 健太郎 
仲田 輪二 
青木 聖弥 
羽田 悠人 

島袋 樹巳 
玉田 迅 
加藤 來一 
當真 弦樹 
光本 伯 
岸本 和尊 
神谷 嶺 
佐藤 太亮 

平田 蒼空 
大西 健太郎 

名(F) 

タカギ アオイ 

ナジマ キリュウ 

フジモト ルキア 

カマクラ ダイキ 

キヨミヤ イオリ 

マツナガ ケンタロウ 

ナカダ リンジ 

アオキ セイヤ 

ハダ ユウト 

シマブクロ イツミ 

タマダ サスケ 

カトウ ライチ 

トウマ ゲンキ 

ミツモト ハク 

キシモト ワタル 

カミヤ レイ 

サトウ タイスケ 

ヒラタ ソラ 

オオニシ ケンタロウ 

Model/Engine 

YZ125 

YZ250 

YZ250F 

YZ450F 

yz125 

YZ250F 

CRF250R 

Yz250f 

YZ125 

KX250F 

YZ250F 

KX 

YZ 

CRF250R 

RM -Z250 

YZ250F 

CRF450R 

kx250 

YZ250F 

Laps 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

13 

14 

14 

14 

14 

13 

13 

13 

12 

8 

7 

Total Time 

23:22.758 

23:29.821 

23:39.016 

23:42.840 

23:59.114 

24:03.276 

24:45.820 

24:53.211 

24:02.850 

23:07.334 

23:53.319 

24:07.246 

24:11.331 

23:45.336 

23:47.547 

24:21.635 

20:44.824 

14:21.035 

16:06.629 

BestLap 

1:37.116 

1:38.751 

1:39.056 

1:38.474 

1:40.258 

1:38.786 

1:40.947 

1:43.168 

1:46.914 

1:35.418 

1:39.327 

1:40.426 

1:41.348 

1:42.536 

1:42.119 

1:45.527 

1:39.128 

1:41.837 

1:49.845 

In Lap 

10 

3 

3 

3 

10 

4 

3 

7 

3 

2 

6 

4 

8 

4 

4 

3 

2 

3 

4 

GAP 

7.063 

9.195 

3.824 

16.274 

4.162 

42.544 

7.391 

1 Lap 

45.985 

13.927 

4.085 

1 Lap 

2.211 

34.088 

1 Lap 

4 Laps 

1 Lap 

Club 

BLUCRUレーシングチーム鷹 

レーシングチーム鷹 

ウィリー松浦 with axis 

レーシングチーム鷹 

レーシングチーム　鷹 

tm&mm 

Team　Inoue 

TEAM HOLSTEIN 

レーシングチーム鷹 

Yogibo PIRELLI MOUNTAIN RIDERS 

ガレージクローバーレーシングサービス 

PLAZA 長崎 

YSP浜松BOSSRACING 

MITSUMOTOX with BAMFY 

TEAM 鈴木兄弟商会 

4649IKEJET 

カワサキプラザ那覇 

98%RACING 

ポイント 

35 

32 

30 

28 

26 

25 

24 

23 

22 

35 

32 

30 

28 

26 

25 

24 

23 

0 

0 

周回数の多い順

作成日： 2025/07/08 16:34:45 

審査委員長　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　競技監督　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　計時長 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： Meihan sport land course 

中部第3戦　近畿第4戦　モトクロス選手権 
IO　＆　EX 

決勝ヒート1 

レース (20:00 と 1 Laps) 開始時間 11:40:20 

MXコース 1.400 km 

2025/07/06 11:20 

発表

NO



Pos. 

EX 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

未分類     (75% = 7 Laps) 

DNS 

ＩＯ　 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

未分類     (75% = 7 Laps) 

DNS 

DNS 

No. 

57 

10 

58 

55 

26 

9 

101 

60 

22 

2 

40 

1 

70 

37 

28 

99 

100 

43 

328 

姓(L) 

髙木 碧 
鎌倉 大樹 
名島 玖龍 
青木 聖弥 
松永 健太郎 
藤本 琉希亜 
羽田 悠人 
仲田 輪二 

清宮 伊織 

島袋 樹巳 
玉田 迅 
當真 弦樹 
加藤 來一 
岸本 和尊 
光本 伯 
神谷 嶺 
大西 健太郎 

平田 蒼空 
佐藤 太亮 

名(F) 

タカギ アオイ 

カマクラ ダイキ 

ナジマ キリュウ 

アオキ セイヤ 

マツナガ ケンタロウ 

フジモト ルキア 

ハダ ユウト 

ナカダ リンジ 

キヨミヤ イオリ 

シマブクロ イツミ 

タマダ サスケ 

トウマ ゲンキ 

カトウ ライチ 

キシモト ワタル 

ミツモト ハク 

カミヤ レイ 

オオニシ ケンタロウ 

ヒラタ ソラ 

サトウ タイスケ 

Model/Engine 

YZ125 

YZ450F 

YZ250 

Yz250f 

YZ250F 

YZ250F 

YZ125 

CRF250R 

yz125 

KX250F 

YZ250F 

YZ 

KX 

RM -Z250 

CRF250R 

YZ250F 

YZ250F 

kx250 

CRF450R 

Laps 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

7 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

9 

9 

Total Time 

17:09.489 

17:11.991 

17:46.568 

17:49.726 

17:52.630 

18:16.167 

18:30.907 

13:22.448 

16:49.469 

17:13.419 

17:14.010 

17:28.668 

17:38.414 

18:26.976 

16:50.405 

17:11.650 

BestLap 

1:40.585 

1:42.414 

1:41.458 

1:43.062 

1:45.023 

1:42.895 

1:47.593 

1:45.049 

1:38.720 

1:41.979 

1:40.903 

1:43.480 

1:43.057 

1:42.494 

1:49.545 

1:48.289 

In Lap 

5 

4 

7 

5 

6 

3 

3 

5 

0 

2 

2 

4 

7 

2 

2 

2 

2 

0 

0 

GAP 

2.502 

34.577 

3.158 

2.904 

23.537 

14.740 

3 Laps 

23.950 

0.591 

14.658 

9.746 

48.562 

1 Lap 

21.245 

Club 

BLUCRUレーシングチーム鷹 

レーシングチーム鷹 

レーシングチーム鷹 

TEAM HOLSTEIN 

tm&mm 

ウィリー松浦 with axis 

レーシングチーム鷹 

Team　Inoue 

レーシングチーム　鷹 

Yogibo PIRELLI MOUNTAIN RIDERS 

ガレージクローバーレーシングサービス 

YSP浜松BOSSRACING 

PLAZA 長崎 

TEAM 鈴木兄弟商会 

MITSUMOTOX with BAMFY 

4649IKEJET 

98%RACING 

カワサキプラザ那覇 

ポイント 

35 

32 

30 

28 

26 

25 

24 

23 

0 

35 

32 

30 

28 

26 

25 

24 

23 

0 

0 

周回数の多い順

作成日： 2025/07/08 16:35:42 

審査委員長　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　競技監督　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　計時長 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： Meihan sport land course 

中部第3戦　近畿第4戦　モトクロス選手権 
IO　＆　EX 

決勝レース2 

レース (15:00 と 1 Laps) 開始時間 15:26:49 

MXコース 1.400 km 

2025/07/06 14:35 

発表

NO



Pos 

EX 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

ＩＯ　 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

No. 

57 
58 
10 
9 

55 
26 
60 

101 
22 

2 
40 
1 

70 
37 
28 
99 

100 
328 
43 

名前 

髙木 碧 
名島 玖龍 
鎌倉 大樹 
藤本 琉希亜 
青木 聖弥 
松永 健太郎 
仲田 輪二 
羽田 悠人 
清宮 伊織 

島袋 樹巳 
玉田 迅 
當真 弦樹 
加藤 來一 
岸本 和尊 
光本 伯 
神谷 嶺 
大西 健太郎 
佐藤 太亮 
平田 蒼空 

ナマエ 

タカギ アオイ 
ナジマ キリュウ 
カマクラ ダイキ 
フジモト ルキア 
アオキ セイヤ 
マツナガ ケンタロウ 
ナカダ リンジ 
ハダ ユウト 
キヨミヤ イオリ 

シマブクロ イツミ 
タマダ サスケ 
トウマ ゲンキ 
カトウ ライチ 
キシモト ワタル 
ミツモト ハク 
カミヤ レイ 
オオニシ ケンタロウ 
サトウ タイスケ 
ヒラタ ソラ 

車両 

YZ125 
YZ250 
YZ450F 
YZ250F 
Yz250f 
YZ250F 
CRF250R 
YZ125 
yz125 

KX250F 
YZ250F 
YZ 
KX 
RM -Z250 
CRF250R 
YZ250F 
YZ250F 
CRF450R 
kx250 

チーム 

BLUCRUレーシングチーム鷹 
レーシングチーム鷹 
レーシングチーム鷹 
ウィリー松浦 with axis 
TEAM HOLSTEIN 
tm&mm 
Team　Inoue 
レーシングチーム鷹 
レーシングチーム　鷹 

Yogibo PIRELLI MOUNTAIN RIDERS 
ガレージクローバーレーシングサービス 
YSP浜松BOSSRACING 
PLAZA 長崎 
TEAM 鈴木兄弟商会 
MITSUMOTOX with BAMFY 
4649IKEJET 
98%RACING 

カワサキプラザ那覇 

Total　points 

70 
62 
60 
55 
51 
51 
47 
46 
26 

70 
64 
58 
58 
51 
51 
48 
23 
23 
0 

R1.  

35 
32 
28 
30 
23 
25 
24 
22 
26 

35 
32 
28 
30 
25 
26 
24 
0 

23 
0 

R2.  

35 
30 
32 
25 
28 
26 
23 
24 
0 

35 
32 
30 
28 
26 
25 
24 
23 
0 
0 

作成日： 2025/07/08 16:37:18 

審査委員長　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　競技監督　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　計時長 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： Meihan sport land course 

中部第3戦　近畿第4戦　モトクロス選手権 
IO　＆　EX 

総合結果 

MXコース 1.400 km 

発表

NO


